Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20

имени Героя Советского Союза В.И. Филатова»

Приказ

от 30.05.2017

№ 137
О переводе трудовых отношений с работниками
на эффективный контракт
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2012 N 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и выполнения Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы, утвержденной Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 N 2190-р, приказываю:
приказываю:

 Создать комиссию по формированию показателей эффективности работника в составе:

1.1.   Клюшникова Е.С. – председатель комиссии

1.2.   Монахова Е.Н. – заместитель директора по УВР

1.3.   Колычихина И.Н. - заместитель директора по УВР

1.4.   Хохлова Е.В. - заместитель директора по ВР

1.5.   Семеркина О.Н. – куратор начальной школы

1.6
Чуркина Г.В. – председатель профкома

1.7
Олина В.С. – учитель иностранного языка
1.8 Киселева Е.Г – учитель начальных классов
1.9 Нефедова В.Ю. – руководитель МО ЕМЦ

1.10
Савельева Н.А. – руководитель МО учителей физической культуры, технологии, ИЗО.
1.11 Кожемякина В.Н. – учитель русского языка и литературы.

2. Комиссии в срок до 1 сентября 2017 года разработать и утвердить:
-
показатели эффективности и критерии оценки трудовой деятельности сотрудников МБОУ СОШ №20

- форму трудового договора с учетом Примерной формы трудового договора, утв. Распоряжением Правительства РФ от 26.11.2012 N 219-р;

- форму дополнительного соглашения к трудовому договору о переходе на эффективный контракт;

- изменения в Положение об оплате труда, связанные со стимулирующими выплатами
3. Заместителю директора по УВР Колычихиной И.Н. уведомить работников МБОУ СОШ №20 о переходе на эффективный контракт и ознакомить их с вновь утвержденными документами в срок до 01.09.2017 г.
4. Инженеру  ИВТ  Горчаковой Ю.О. в срок до 1сентября  2017 года разместить на официальном сайте МБОУ СОШ №20 информацию, связанную с переходом на эффективный контракт.

 5. Осуществить перевод сотрудников МБОУ СОШ №20  на эффективный контракт с 1октября 2017 года.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

Е.С. Клюшникова
С приказом ознакомлены:

Киселева Е.Г

Кожемякина В.Н.
Колычихина И.Н.

Монахова Е.Н.

Нефедова В.Ю.

Олина В.С.

Отурина С.В

Савельева Н.А.

Семеркина О.Н.

Хохлова Е.В
Чуркина Г.В.